主动公开

佛山市公共资源交易中心关于佛山市公共
资源交易代理机构 2022 年 7 月

进场交易行为情况的通报

各分中心、顺德区公共资源交易中心，各招标（采购）代理机构：

按照《佛山市公共资源交易中心关于印发<佛山市公共资源

交易代理机构进场交易行为管理规范（试行）>的通知》（佛资易

〔2021〕35 号）（以下简称《规范》）要求，佛山市公共资源交

易中心、各分中心及顺德区公共资源交易中心（以下简称“交易

中心”）对代理机构 2022 年 7 月进场交易行为进行了评价。现将

招标代理机构服务质量评价情况通报如下：

一、基本情况

2022 年 7 月，共有 123 家代理机构参与进场交易，接受评

价的公共资源交易项目 328 个,共有 38 家代理机构 51 个项目涉

及扣分。其中北京建智达工程管理股份有限公司、北京中外建工

程管理有限公司、佛山建宇招标咨询有限公司等 30 家代理机构

佛山市公共资源交易中心

- 2 -

分别涉及扣分项目 1 个；采联国际招标采购集团有限公司、佛山

市蓝科建设管理有限公司等 5 家代理机构分别涉及扣分项目 2

个；佛山市文恺工程顾问有限公司涉及扣分项目 3 个；广东宏正

工程咨询有限公司涉及扣分项目 7 个;旺和招标咨询有限公司被

直接评为不合格等次。具体扣分情况详见《佛山市公共资源交易

代理机构服务质量项目评分明细表》（附件 1）

总的来说，各代理机构都能依规办事、业务能力扎实，但仍

然存在一些不足的地方，主要表现在信息发布内容的准确度与及

时性，开标、评（定）标/评审标前准备及现场秩序维持情况，

开标、评（定）标期间遵守交易中心的规定，归档资料的完整性

与及时性和工作人员的专业性等方面。

二、评价结果

2022 年 7 月，接受评价的代理机构共 123 家，其中综合评

分为满分 85 家，100 分以下 90 分以上 32 家，90 分以下 80 分以

上 3 家,80 分以下 70 分以上 1 家,70 分以下 60 分以上 1 家,60

分以下 1 家。具体综合评分排名详见《佛山市公共资源交易代理

机构月度服务质量评分排名表》（附件 2）。

请各代理机构务必引起重视，加强业务学习培训，熟悉掌握

交易系统操作步骤和流程，充分发挥代理机构的组织角色作用，

共同推进我市公共资源交易活动依法、高效、有序进行。

- 3 -

特此通报。

附件：1.佛山市公共资源交易代理机构服务质量项目评分明

细表（2022 年 7 月）

2.佛山市公共资源交易代理机构月度服务质量评分排

名表（2022 年 7 月）

佛山市公共资源交易中心

2022 年 8 月 17 日

抄送：佛山市政务服务数据管理局。

	佛山市公共资源交易中心关于佛山市公共
	资源交易代理机构2022年7月
	进场交易行为情况的通报